SECRETA.

Munera, Domine, qu,-e tibi gralificantes ofrcrimus,
in honorem Sancli Confcssoris lui propitius intuere,

et subsidium tuce nobis impertire pietatis.

POSTCOMiVlUNIO.

Sumpsimus, Domine, sacrauienta, qua) nobis tua
benignifafe largiris, et quasumus, ut qua; pia devo-
fione praestamus, Beafo Guillelmo Confejsore tuo
infercedente, tua sancta refribiitio comiletur, etdo-
na potiora sumamns

Ita quod per pnesentes dictus Guillclinus, iuoplcr
pra>missa, canoniz.atus miiiime censeatur ; eo quod
actus. et solennitas canonizationis spectat solum ad
siiramiim Pontificem.

7y In quoriim omniuin et singulorum fidcm et

fesfiinonium prieniissorum, hoc pra^scns publicum
instrumentum exiiide fieri, et por Notarium piiblicum

pra;dictuin et infrascriptum .subscribi et piililicari

mandavimus, sigillique iiostri jussimus et feciraus

impressione communiri. Actum iii Urbe felici Pa-
Jiormi, sub anno Incarnationis Domini .Millesimo

qumgentesimo trigesimo septimo. indictionc unde-
cima, die vero vigcsima sexta mense februarii, Pon-
tificatus praedicti noslri Papa- : prassentibiis ibidem
nobili Hieroiiymo de Urso quondam .\ntonini, no-
bih Thoma de Maria de civitate praidicta Xichili,
et Clerico Nicolao de Nicolosi de Panormo, testibus
ad prtemissa vocatis spacialiter atque rog.afis. //

Et Ego Vinceiilius Ca\i;i, Rcgia aucloritate per
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totam ^allem Mazaria! Notarius, cum aiictoritate
:

scribi et registrari faciendi, pncmissis omnibus et

singiilis.duni sic ut pra^mitlitnr agerenturet ficrent,

interfiii. et ea rogatus suinptavi, el in hanc publicara
forniam reilegi et mco solita siguo siguavi, in fidem
el tcslimoniiiiii pramissorum oinnimn, et singulo-
rum. l

ANNOTATA.

a Eliam li.vc liflalh, pvo majori parle, icrtpla crat
rttlijari titttiita : .ml c;i/»/ota iiont relalioncm .vqttctts, et

celera ilciitccjKi, iiticijre craiit Littttia.

b A'mi Itiiltel Xiclin Ei)i.-.cnjtmn, u citjits catlteilra pro-
prie iltciittlitrecele.ii.v catltetiraliv; e.c itsii lamcit vitlga-

ri.i liatiu.r sie eliam ttomiitalitr. i^ii.r iiiiovit: in loco est

inler iilures pritna.

c Ila in ileiiosilioilc Testis xill : a.^t liic el in ileposi-

liimc Tivtis iiliimi, peibiiilia : iimle siisiiicari iiiii.\ jm-
sel, leijcHilnin esse pravlanlia.

d Iloc eiiilaiiltiitm poslea liuc imulo rcforinalnm fiiil,

ut molicl .\itla marijinali^ upmjraplio noslro aililiut.

Qiii iicscit sii;il, hic Giiilleliiiiis quod requie.scit

I)e Ciiflifclla : Siculis pra>scntia bella et